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KAS İSKELET SORUNLARDA OZON ENJEKSİYONU 

 

Ozon Tedavisi Nedir ve Nasıl Uygulanır? 

Ozon tedavisi, yüksek oranda oksijen içeren ozon gazının tedavi amaçlı kullanıldığı bir yöntemdir. 

Genellikle eklem içi enjeksiyon şeklinde uygulanan bu tedavi, kireçlenmenin neden olduğu ağrı ve 

inflamasyonu azaltmayı hedefler. Ozonun güçlü anti-inflamatuar ve doku yenileyici özellikleri sayesinde 

eklem sağlığının desteklenmesi amaçlanır. 

Akut ve kronik ağrılı eklem koşullarında, eklem içi ozon enjeksiyonları önerilebilmektedir. Hızlı bir 

şekilde ağrının dindirilmesi, dekonjesyon, berelerin yok edilmesinde (hematomalar), ısı azalmasına 

yardımcı ve hareket kabiliyetini arttıran tamamlayıcı tedavi yöntemidir. 

Eklem içi ozon enjeksiyonları aşağıdaki durumlarda uygulanabilir : 

1.Romatizmal ve dejeneratif tipte hastalıkların ve eklem yaralanmalarının (artroz, artropati) 

semptomları 

2.Aktif gonartroz ( diz kireçlenmesi ) , omuz ekleminde hareket kısıtlılığı ve omuz ekleminin akut 

hastalıklarında 

3. Kireçlenme ve son aşamasında ağrılı kısıtlayıcı hareketlere neden olan kronik omuz eklemi 

koşullarında. 

Lokal ozon enjeksiyonu, özellikle enflamatuvar ve dejeneratif kemik ve eklem hastalıkları ve post-

travmatik koşullar (örneğin, spor yaralanmalarından sonra) ortopedik uygulamalarda artan bir 

başarıyla uygulanmaya devam etmektedir.Lokal ozon uygulamasından önce, lokal anestetik ile 

uyuşturulduğundan hasta işlem sırasında ağrı hissetmez. Steril şartlarda eklem içerisine 20 ml hacimde 

ve 10-25µg/ml konsantrasyonda ozon/oksijen enjekte edilir. 

Ozon Tedavisinin Kireçlenmeye Etkileri 

Ozon tedavisinin kireçlenme üzerindeki etkileri üzerine yapılan çalışmalar umut verici sonuçlar ortaya 

koymaktadır. Ozonun güçlü anti-inflamatuar özelliği sayesinde eklemdeki iltihaplanma azaltılabilir ve 

ağrı hafifletilebilir. Ayrıca ozonun doku yenileyici etkisi, hasarlı kıkırdak dokusunun onarılmasına ve 

eklem hareketliliğinin artmasına yardımcı olabilir. 

Ozon Tedavisinin Avantajları 

 Ağrıyı azaltma: Ozon tedavisi, kireçlenmenin neden olduğu ağrıyı hafifletmede etkili olabilir. 

 İltihabı azaltma: Ozonun anti-inflamatuar özelliği sayesinde eklemdeki iltihaplanma 

azaltılabilir. 

 Eklem hareketliliğini artırma: Ozon tedavisi, kireçlenme nedeniyle kısıtlanan eklem 

hareketliliğini artırmaya yardımcı olabilir. 

 Cerrahi olmayan bir yöntem: Ozon tedavisi, cerrahi bir müdahale gerektirmeyen bir tedavi 

seçeneğidir. 
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Ozon Tedavisi Kimlere Uygulanabilir? 

Ozon tedavisi, kireçlenme şikayeti olan ve diğer tedavi yöntemlerinden yeterli fayda görmeyen 

hastalara uygulanabilir. Ancak ozon tedavisi herkes için uygun olmayabilir. Hamilelik, bazı kanama 

bozuklukları ve ciddi enfeksiyonlar gibi durumlarda ozon tedavisi önerilmeyebilir. 

Ozon Tedavisi Hakkında Bilinmesi Gerekenler 

Ozon tedavisi bir destekleyici tedavi yöntemidir ve kireçlenmeyi tamamen ortadan kaldırmaz. 

Tedavi süresi ve sıklığı hastanın durumuna göre değişebilir. 

Ozon tedavisi genellikle iyi tolere edilir, ancak nadiren hafif yan etkiler görülebilir. 

Kireçlenme, yaşam kalitesini düşüren bir sağlık sorunudur. Ancak ozon tedavisi gibi yeni ve umut vaat 

eden yöntemler sayesinde kireçlenmeyle mücadele etmek mümkün. Ozon tedavisinin sizin için uygun 

olup olmadığını öğrenmek için bize danışabilirsiniz. 

Ozon Tedavisi Kireçlenmeye Nasıl İyi Gelir? 

Ozon tedavisi, kireçlenmeye karşı farklı mekanizmalar üzerinden etki göstererek iyileşme sürecine 

katkıda bulunur. İşte ozon tedavisinin kireçlenmeye iyi gelmesinin nedenleri: 

 Ağrı kesici etki: Ozon, sinir uçlarını etkileyerek ağrı iletimini azaltır ve böylece eklem ağrılarını 

hafifletir. 

 Anti-inflamatuar etki: Ozon, eklemdeki iltihaplanmayı tetikleyen maddelerin üretimini azaltır 

ve inflamasyonun kontrol altına alınmasına yardımcı olur. 

 Kıkırdak onarımı: Ozon, kıkırdak hücrelerinin çoğalmasını ve yeni kıkırdak dokusu oluşumunu 

teşvik eder. Bu sayede hasarlı kıkırdak dokusu onarılabilir ve eklem fonksiyonu iyileştirilebilir. 

 Kan dolaşımını artırma: Ozon, eklem bölgesindeki kan dolaşımını artırarak dokulara daha fazla 

oksijen ve besin maddesi taşınmasını sağlar. Bu da iyileşme sürecini hızlandırır. 

 Antioksidan etki: Ozon, vücuttaki serbest radikallerle savaşarak hücre hasarını önler ve eklem 

sağlığını korur. 

Ozon Tedavisi Kireçlenme Nedeniyle Oluşan Şikayetleri Azaltabilir mi? 

Evet, ozon tedavisi kireçlenme nedeniyle ortaya çıkan çeşitli şikayetlerin azalmasına yardımcı olabilir. 

Özellikle eklem ağrısı, sertlik, şişlik ve hareket kısıtlılığı gibi belirtilerde iyileşme görülebilir. Ozon 

tedavisi sayesinde hastalar günlük yaşam aktivitelerini daha rahat bir şekilde gerçekleştirebilir ve 

yaşam kalitelerini artırabilir. 

Ozon Tedavisi Kireçlenmeyi Tamamen İyileştirir mi? 

Ozon tedavisi, kireçlenmenin ilerlemesini yavaşlatabilir, belirtileri hafifletebilir ve eklem fonksiyonunu 

iyileştirebilir. Ancak kireçlenmeyi tamamen ortadan kaldıran bir tedavi yöntemi değildir. Kireçlenme, 

ilerleyici bir hastalık olduğu için tedavinin amacı, hastalığın ilerlemesini kontrol altına almak, ağrıyı 

azaltmak ve eklem hareketliliğini korumaktır. 

Ozon Tedavisi Ne Kadar Sürer ve Kaç Seans Uygulanır? 

Ozon tedavisinin süresi ve seans sayısı, hastanın durumuna ve tedaviye verdiği yanıta göre değişebilir. 

Genellikle haftada 1-2 seans olmak üzere 4-6 hafta boyunca tedavi uygulanır. Bazı durumlarda daha 

uzun süreli tedavi gerekebilir. Tedavi süreci ve sıklığı konusunda doktorunuz size en doğru bilgiyi 

verecektir. 
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Ozon Tedavisinin Yan Etkileri Var mıdır? 

Ozon tedavisi genellikle güvenli bir tedavi yöntemidir ve ciddi yan etkileri nadir görülür. Bazı hastalarda 

enjeksiyon bölgesinde hafif ağrı, şişlik veya morarma görülebilir. Bu yan etkiler genellikle kısa sürelidir 

ve kendiliğinden geçer. Ozon tedavisinin olası yan etkileri ve riskleri hakkında bize danışarak detaylı 

bilgi alabilirsiniz. 

Ozon Tedavisi Sonrası Nelere Dikkat Edilmelidir? 

Ozon tedavisi sonrasında iyileşme sürecini desteklemek ve tedavinin etkinliğini artırmak için bazı 

noktalara dikkat etmek önemlidir: 

Doktorunuzun önerilerine uyun ve tedavi planını takip edin. 

Düzenli egzersiz yapın ve eklem hareketliliğini koruyun. 

Sağlıklı ve dengeli beslenmeye özen gösterin. 

Aşırı kilo alımından kaçının. 

Eklem yaralanmalarından korunmaya çalışın. 

Ozon Tedavisi ve Diğer Tedavi Yöntemleri 

Ozon tedavisi, kireçlenme tedavisinde tek başına veya diğer tedavi yöntemleriyle birlikte kullanılabilir. 

Fizik tedavi, egzersiz, ilaç tedavisi ve kilo kontrolü gibi yöntemlerle birlikte uygulandığında ozon 

tedavisinin etkinliği artabilir. Ayrıca PRP, CGF, PRGF gibi ortobiyolojik tedavilerle uygulandığında bu 

tedavilerin etkinliklerini arttırabilir. 

Kireçlenme Tedavisinde Ozon Tedavisinin Yeri 

Ozon tedavisi, kireçlenme tedavisinde yeni ve umut verici bir seçenek olarak karşımıza çıkmaktadır. 

Cerrahi olmayan bir yöntem olması, ağrıyı azaltması, iltihabı kontrol altına alması ve kıkırdak onarımını 

desteklemesi gibi avantajları sayesinde ozon tedavisi, kireçlenme hastaları için önemli bir tedavi 

seçeneği olabilir. 

Ancak ozon tedavisinin herkes için uygun olmadığını ve mutlaka bir uzman tarafından uygulanması 

gerektiğini unutmamak gerekir. Kireçlenme şikayetleriniz varsa bir bize başvurarak ozon tedavisinin 

sizin için uygun olup olmadığını öğrenebilir ve tedavi süreci hakkında detaylı bilgi alabilirsiniz. 

Ozon Tedavisi ve Kireçlenme Türleri 

Ozon tedavisi, farklı kireçlenme türlerinde de etkili sonuçlar verebilir. Özellikle diz, kalça, el ve omurga 

kireçlenmesi gibi yaygın görülen türlerde ozon tedavisi uygulanabilir. Ozonun anti-inflamatuar ve doku 

yenileyici özellikleri sayesinde kireçlenmenin neden olduğu ağrı, şişlik ve hareket kısıtlılığı gibi şikayetler 

azaltılabilir. 

Diz kireçlenmesi 

Diz kireçlenmesi, en sık görülen kireçlenme türlerinden biridir ve özellikle yaşlılarda yaygındır. Ozon 

tedavisi, diz kireçlenmesi olan hastalarda ağrıyı azaltmada, eklem hareketliliğini artırmada ve yaşam 

kalitesini iyileştirmede etkili olabilir. Ozon enjeksiyonları, diz eklemindeki iltihabı azaltarak ağrıyı 

hafifletir ve kıkırdak dokusunun onarılmasına yardımcı olur. 
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Kalça kireçlenmesi 

Kalça kireçlenmesi, yürüme ve günlük aktiviteleri zorlaştıran bir durumdur. Ozon tedavisi, kalça 

eklemindeki ağrıyı azaltmada, hareket açıklığını artırmada ve hastaların daha aktif bir yaşam 

sürmelerine yardımcı olabilir. Ozon enjeksiyonları, kalça eklemindeki iltihabı azaltarak ağrıyı hafifletir 

ve kıkırdak dokusunun onarılmasına katkıda bulunur. 

El başparmak kireçlenmesi 

El kireçlenmesi, özellikle kadınlarda daha sık görülen bir durumdur ve el becerilerini olumsuz 

etkileyebilir. Ozon tedavisi, el kireçlenmesi olan hastalarda ağrıyı azaltmada, eklem hareketliliğini 

artırmada ve el becerilerini korumada yardımcı olabilir. Ozon enjeksiyonları, el eklemlerindeki iltihabı 

azaltarak ağrıyı hafifletir ve kıkırdak dokusunun onarılmasına destek olur. 

Omurga kireçlenmesi 

Omurga kireçlenmesi, sırt ve boyun ağrılarına neden olan bir durumdur. Ozon tedavisi, omurga 

kireçlenmesi olan hastalarda ağrıyı azaltmada, omurganın hareketliliğini artırmada ve yaşam kalitesini 

iyileştirmede etkili olabilir. Ozon enjeksiyonları, omurgadaki iltihabı azaltarak ağrıyı hafifletir ve 

disklerin sağlığını korumaya yardımcı olur. 

Diğer eklem kireçlenmeleri 

Ozon tedavisi, sadece diz, kalça, el ve omurga kireçlenmesi değil, diğer eklem kireçlenmelerinde de 

uygulanabilir. Omuz, ayak bileği, dirsek ve el bileği gibi eklemlerdeki kireçlenmelerde de ozon tedavisi 

etkili sonuçlar verebilir. Ozon enjeksiyonları, kireçlenmenin neden olduğu ağrı, şişlik ve hareket kısıtlılığı 

gibi şikayetleri azaltarak hastaların yaşam kalitesini artırabilir. 

 

 


